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Kenttavuorot - sivu 1. (2)

Keskuskentan kayttovuorot 2018

16.30-18.00
18.00-21.00

17.00-19.00
19.00-21.00

16.30-18.00

17.00-19.00
19.00-21.00

17.00-19.00

10.00-12.00
15.00-17.00

13.00-14.30
14.30-16.30
16.30-18.00

09.09.

Pesapallo D-tytot — Anniina Nyman, Reijo Happo
Yleisurheilu — Paavo Pesola

IK-kilpailut: 04.06. ja 11.06.

Aluekilpailut: 09.07., Naisten Seiska: 16.07.
Ikdakausikilpailut: 23.07., 20.08. (pit.mest.)

Pesdpallo Naiset — Anniina Nyman
Pesdpallo Miehet — Juha-Matti Hyvonen

Pesapallo D-tytot — Anniina Nyman, Reijo Happo

Pesdpallo Naiset — Anniina Nyman
Pesdapallo Miehet — Juha-Matti Hyvonen

Pesapallo Naiset — Anniina Nyman

Pesapallo Miehet — Juha-Matti Hyvonen
Pesdpallo Naiset — Anniina Nyman

Pesapallo D-tytot — Anniina Nyman, Reijo Happo
Pesapallo Naiset — Anniina Nyman

Pesapallo E-tytot — Matti Tolppi

Yleisurheilun aluekilpailut

Varaamattomina aikoina kenttdd voi kédyttdd vapaasti liikunnan harjoitustoimintaan.

Kentan hoito:

Vuorot:

Asko Nyman — 040 3008 491

Teijo Haapaniemi — 040 3008 490



sivu 2.

Jalkapallokentan kayttovuorot 2018
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17.30-19.00

18.00-20.00

VAPAA

18.00-19.00
19.30-21.30

VAPAA

14.00-16.00

09.30-11.00

Rauhanyhdistys / alakouluikdiset— Ville Laitila

Kuntofutis — Juhani Tilli

Tekniikka/peli/kunto - Osmo Ryynanen, Juhani Tilli
HaRe-futis — Ville Laitila

Kuntofutis — Juhani Tilli

Nopeus ja voima — Jarmo Peltokangas, Juhani Tilli

Varaamattomina aikoina kenttdd voi kédyttdd vapaasti liikkunnan harjoitustoimintaan.

Kentan hoito:

Vuorot:

Asko Nyman 040 3008 491

Teijo Haapaniemi 040 3008 490



